



ZALA VÁRMEGYE 01 ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

8900 Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. Telefon: 92/502-102

E-mail: valasztas@zalaegerszeg.hu

Tárgy: Sorsolás az országgyűlési egyéni képviselőjelöltek szavazólapon való feltüntetésének sorrendjéről

13/2026. (III.06.) OEVB határozat

A Zala Vármegyei 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság **sorsolással állapítja meg az országgyűlési egyéni képviselőjelöltek sorrendjét** az országgyűlési képviselők 2026. április 12. napjára kitűzött választásán a Zala vármegye 01. számú választókerületben.

A sorsolás eredményeként a jelöltek az alábbi sorrendben kerülnek feltüntetésre a szavazólapon:

sorszám	jelölt neve	jelölő szervezet
1.	Szilasi Gábor	FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség – Kereszténydemokrata Néppárt
2.	Kovács Henrik	Középen Állók Pártja
3.	Koltai Tibor	független jelölt
4.	Borsos Gyula Zoltán	Jobbik Magyarországért Mozgalom
5.	Juhász Veronika	Magyar Kétfarkú Kutya Párt
6.	Dr. Nagy Márta	Tisztelet és Szabadság Párt
7.	Lázi Béláné	Normális Élet Pártja
8.	Farkas Attila	Mi Hazánk Mozgalom
9.	Papp Zoltán	Demokratikus Koalíció

A határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúriának (1055 Budapest, Markó utca 16.) címezve úgy kell benyújtani (személyesen, levélben: 8900 Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19.; elektronikus dokumentumként minősített elektronikus aláírással ellátva: valasztas@zalaegerszeg.hu), hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő napon, azaz 2026. március 7-én 16.00 óráig megérkezzen a Zala vármegye 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottsághoz.

A fenti határidő elmulasztása jogvesztő hatályú.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a kérelem benyújtója (jogi szakvizsgálóval rendelkező személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat) minősített elektronikus aláírással látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit a kérelmező oldalhú másolatban elektronikus okirati formába alakítja.

Bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti jogalapját (a jogszabálysértés megjelölését, vagy mérlegelésre hivatkozást), a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát vagy törzskönyvi számát, papír alapú kérelem esetén a kérelem benyújtójának aláírását.

A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselőt kötelező. A jogi szakvizsgálattal rendelkező személy – a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával – saját ügyében ügyvédi képviselő nélkül is eljárhat.

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtása tárgyi illetékmentes.

I n d o k o l á s

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 160. § (1) bekezdése alapján a jelöltek a szavazólapon a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A 160. §. (2) és (3) bekezdése szerint:

„(2) A választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határidő utolsó napján 16 óra után vagy az azt követő napon végzi el. Nem kell sorsolást tartani, ha csak egy jelölt, illetve lista van.

(3) Ha a sorsolást követően valamely jelöltet vagy listát nem vesznek nyilvántartásba, vagy abból törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek, illetve listák egymáshoz viszonyított sorrendje nem változik. A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni.”

A Ve. 252. § (1) bekezdése értelmében az egyéni választókerületi jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harminchetedik napon kell bejelenteni. (2026. március 6. 16.00)

Fentiek alapján a 2026. évi országgyűlési képviselők választásán a Zala vármegyei 01. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság kisorsolta az országgyűlési képviselőjelöltek szavazólapi sorrendjét, és az eredményt a rendelkező részben foglaltak szerint rögzítette.

A határozat a Ve. 160. §-án, a jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 223. §, 224. §, 225. §, 239. § rendelkezésein, az illetékmentességről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján alapul.

Zalaegerszeg, 2026. március 6.

Dr. Kelemen Péter Máté
az Országgyűlési Egyéni Választókerületi
Választási Bizottság elnöke